
 

 
 

 

                                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
22 мая 2017 года                                                                                                № 274 

г. Камбарка 

 

Об утверждении схемы размещения ре-

кламных конструкций на территории 

Камбарского района 

 

 

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 г.                                 

№ 38-ФЗ «О рекламе», распоряжением Министерства имущественных отношений 

Удмуртской Республики  от  14.04.2016 г. № 573-р «О согласовании проекта схемы 

размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования 

«Камбарский район», заключением об оценке регулирующего воздействия проекта 

муниципального нормативного правового акта Камбарского района от 10.05.2017 г. 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций на тер-

ритории Камбарского района.  

2. Разместить данную схему на официальном сайте МО «Камбарский район» в 

сети Интернет и обнародовать. 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования  

«Камбарский район»       -       А. В. Поддубский 
Экз.-3 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ      КАМБАРСКОГО 

РАЙОНА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

 

УДМУРТ РЕСПУБЛИКАЫСЬ КАМБАРКА 

РАЙОНЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 


